meum in exercitio orationis visitando. Cum ha  
riter deponor mundicia cordis mihi persistari quod  
bitudo secta luxuria oem depellens. Et ut  
dei regnum mihi adueniat. ut videlicet non in me  
poterit sed deus ipse regnet. ¶ Postrema die  
sabbati obsecro sapientiam donum. ad sapientiam ac  
gustadum spirituali bonorum fructum. et gratia bona  
tum deinceps dulcedine. et ut nulla peni  
tus cura mihi sit de huius mundi falsa dulcedine.  
Et est gule vici. Itaque peto veram cor  
dis pacem ac conscientiam beatitudinem. Et quod  
dei nomine benedictum in nobis sacrificet. Haec est quod  
tuis immundicie expes sim. ¶ Charissime so  
rores si quotidie aliquod modo supradicto ex li  
bris vestris. aut certe aliter addisceretis. sic ex  
ercitatio vos ipsas. multum sine dubio profectum  
in scia. ut ibi atque in deuotione acquirere posse  
tis. ¶ Hec mee intentionis quod propter mea  
scripta pietatis alias meditationes pias et utiles  
atque bonas deseratis. ac modum vestrum facien  
di. possessione sine peregrinatione spirituale ad  
scatas et sanctas tamquam pro vobis quod per alios amicos  
vestris vivis ac defunctis. Non enim ignoramus quod  
sepius una persona paliquid ad deuotionem facile  
incitat. quo alia non ita ad eam mouet. Et id  
circo quisquis suo relinquit studio. suaque in ta  
libus experientia. Vnde vo supra agendi scri  
pus modus proficuus est reptus. ¶ Rursus  
quotiescumque orationis archanum intraueritis.  
Primo cogitatorem vestre per propria obiecta  
sine indignitate vestra itime considerates. et  
sic deo scitisque suis dicere. O domine deus ecce ve  
nio tua exorare maiestatem nihil omnino de bo  
nitate mea presumens. de virtute aut dignita  
te. sed in tua maxima gratia atque misericordia co  
fido. Quia certe aliter oratio vestra citius im  
pediet. exercitabilisque deo redire superbia comi  
tante. diligenter obseruantes quod in tali cogi  
tatione et petitione perseveretis. quoadusque cor  
de intimo senseritis nullam omnino fiduciam de  
vobismetipsum habere sed solummodo in dei mis  
ericordia infinita. Et sic postea de alia securi  
us poteris cogitare quam antea. ¶ Evidenter quod  
enim deuotionis umbre suauis pulsus vos  
senseritis. non id vestris meritum et proprium bo  
nis actibus euennisse meditamini quoniam potius ob ali  
cuius sancti aut sancte intercessionem. aut alicui  
ius amicorum vestrorum certitudinaliter putetis.  
Epariformiter ad vosmetipsum reverentes si fu  
eritis quotiescumque vanie glorie ventum sonare et  
ceperitis nihil vobis nocebit hic sibi. Consi  
derabitis enim vosmetipsum intuentes defectus  
proprios dicentes intra vos. tale periculum nefandum

actalia misera perpetrasti. et quod ergo cogita  
re ausa es talem deuotionem a deo tibi ob tua  
merita habendi. ¶ Interea cum ad aliquem electo  
rum aut electarum vos dirigunt suavitatem audacter  
eide dicatis. quod a deo ad ipsum transmissi fueritis  
ad perpetuam suam elemosynam gratiarum. Hec sic  
falsum dicitis. Sine enim dei inspiracione. ali  
quem sanctorum deponeri velle seu voluntate habe  
re non potestis. Poteritis igitur ipsum allocandi  
cetes. quod ex quo deo et placet voluntati. ut ipsum  
scimus exortemus. refutare vos omnino ei non licet  
quoniam per vobis idem ipse ad deum intercedat elemo  
synam experiendo ex quo eum requiritis. Magna  
enim foret rusticitas et indignum omnino alicui  
refutare et spernere quemadmodum diligentius seru  
quirentem. Dicere nihilominus poteris. habemus  
electis a vestra deuotione reuelatis. quod plures  
vestris orationibus persecutores crudelis con  
uersi sunt. multo magis igitur facere peccatum debe  
tis pro his quod vos nunquam persecuti sunt. sed modo  
deuotus deponant. Deinde attende dili  
genter in cuiuslibet sancti festinitate. bona mis  
ericordie ab ipso dum hic vicegerat patrata sup  
plicates. ut et vobis faciat silentium. reducendo ea  
deinde ad bona aitatem vestram. ¶ Considerate insu  
per maximam sanctorum et sanctorum angelorum  
que cohortem sine multitudinem. et a singulis eo  
rum deuotius rogetis. quatinus apud deum  
vnum remissionis die imprecare dignetur. p  
penerelata ratione ob via demerita debite. Et  
certe obtineretis ultra mille milia diez si ab  
ipsis eraudiri vos contingeret. Et exaudim  
vitque si solu[m] debito et ergo eos deponem  
ni. Demum oremus super omnia quod deus omnipotens  
iudicet puniatque nos in sua curia misericordie  
in punito scilicet et nequaquam in curia iusticie suer  
gorose pura in inferno. Et haec quod oratis dicete.  
Domine ne in furore tuo arguas me. ¶ Fac  
ciatisque nihilominus dilectissime possessionem ve  
stram in infernum ex hoc timore reportando. In  
paradisum etiam atque in purgatorium pro gente  
vestra sanctaque matre ecclesia deum etorando  
Specialius vero pro parentibus cognatis et  
amicis vivis ac mortuis. Finis

## Bequitur tenor ap-

pellationis cuiusdam predictoris a divina iustitia  
ad divinam misericordiam ab eodem cancellario edite.

A tua o regina celi et mundi totius domini dei genitrix illibata

virgo Maria ac vestrum omnium ce  
lestis regni processus ciuitatis

eternae pacis et beatitudinis felicitatis.

Lc